
. *, Financováno: : Evropskou unií
* NextGenerationEU

y NÁRODNÍ
C PLÁN OBNOVY

BF MINISTERSTVO PRÁCE
A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ

Protokol
o jednání hodnoticí koniise - komise pro posouzení a hodnocení nabídek, pověřené k provádění úkonů
podle zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon), v souladu
s § 42 zákona, podlimitní veřejné zakázky na stavební práce - zjednodušené podlimitní řízení:

Vybudování dětské skupiny v Hněvkovicích

které se uskutečnilo dne 10. října 2024 v 12:30 hod.

Místo konání: Městský úřad Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Členové komise:

Ing. Petr Machek
Mgr. Pavel Hrala
Josef jůzl
Jana Dubová
Radek Soška

Hodnoticí komise - komise pro posouzení a hodnocení nabídek jmenovaná zadavatelem dne 2. října 2024,
se sešla na svém prvním zasedání dne 10. října 2024 za účasti Čtyř jmenovaných členů hodnotící komise
a jednoho jmenovaného náhradníka za člena hodnotící komise. Clenové a náhradník za člena hodnotící
komise byli na jednání pozváni telefonicky. Členové komise i náhradník za člena komise podepsali čestná
prohlášení ke střetu zájmů.

Zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, Zjednodušeného podlimitního řízení veřejné
zakázky, bylo uskutečněno v souladu s § 53 zákona. Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky,
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender arena - elektronický
nástroj pro řízení veřejných zakázek města Humpolec.

Zadavatel zahájil zjednodušené podlimitní řízení dne 16. září 2024, uveřejněním výzvy k podání nabídek,
včetně kompletní zadávací dokumentace, na profilu zadavatele - adresa:
https://tenderarena.cz/proňly/humpolec, čímž vyzval neomezený počet dodavatelů k podání nabídky.
Zadavatel poskytl neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, kompletní zadávací
dokumentace byla na profilu zadavatele uveřejněna po celou lhůtu pro podání lla'bídek.

Ve lhůtě pro podáni žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace požadovali dva účastnici zadávacího
řízení vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel sám nevyužil v průběhu lhůty pro podání nabídek
možnost vysvětlit zadávací dokumentaci i bez předchozí žádosti.

Bylo vyhotoveno jedno vysvětlení zadávací dokumentace, které bylo, včetně přesného znční žádostí bez
identifikace účastníka zadávacího řízení, uveřejněno na profilu zadavatele. S ohledem na povahu
vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel nepřistoupil k prodlužení lhůty pro podání nabídek.

Dne 24. září 2024 se uskutečnila prohlídka místa plnění. O prohlídku místa plnění projevil zájem jeden
účastník zadávacího řízení. Uskutečněná ústni komunikace v rámci prohlídky místa plněni nemá
podstatný dopad na obsah nebo hodnocení nabídek. Z prohlídky místa plnění byl vyhotoven zápis.

Lhůta pro podání nabídek skončila dne 4. října 2024' v 8:00 hod. Nabídky bylo požadováno podávat
výhradně prostřednictvím elektronického nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender arena.



Nabídku podalo 7 účastníků zadávacího řízení, a to:
1. STATUS stavební a.s., Nádražní 998, 396 01 Humpolec, IČO: 46679120
2. WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČO: 28977955
3. AGOS stavební a.s. Pelhřimov, Tomáše ze Štítného 634, 393 01 Pelhřimov, IČO: 46679626
4. PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou, IČO: 08757127
5. ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou, Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČO:

62028081
6. DS-DRYWALL s.r.o., Bydlinského 1563/48, 390 02 Tábor, IČO: 02234891
7. EKOS, výrobní družstvo, Zašpitál 408, 588 32 Brtnice, IČO: 181985 11

Otevírání nabídek podaných v elektronické podobě proběhlo dne 4. října 2024, bez účasti zástupců
účastníků zadávacího řízení. Podané nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě a nebylo s nimi před
jejich otevřením manipulováno, dále viz ,,Protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě".

Účastník zadávacího řízení - firma PKbau s.r.o. požádal zadavatele, písemně prostřednictvím
elektronického nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender arena, dne 4, října 2024, o zveřejnění
anonymizovaného protokolu z otevírání nabídek. Údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným
kritériím hodnocení, a to bez identifikačních údajů účastníků zadávacího řízení byly, prostřednictvím
elektronického nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender arena, odeslány všem účastníkům zadávacího řízeni
dne 7. října 2024.

Zadavatel pověřil k prováděni úkonů podle zákona výše uvedenou hodnotící komisi, tím nejsou dotčeny
jiné právní předpisy upravující způsob rozhodováni zadavatele a ani tím není dotčena jeho odpovědnost
za dodržení pravidel stanovených zákonem. Úkony komise se pro účely zákona považují za úkony
zadavatele.

Hodnoticí komise provedla hodnocení nabídek - viz ,,Písemná zpráva o hodnocení nabídek", nabídky
byly, v souladu s § 114 zákona, hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost
nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.

Posouzeni splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, v souladu s § 39 odst. 4 zákona, provedla
hodnotící komise až po hodnoceni nabídek.

Posouzení splněni podmínek účasti v zadávacím řízení provedla hodnotící komise u dodavatelů, kteří se
umístili na prvním, druhém a třetím místě v pořadí, a to firem DS-DRYWALL s.r.o., ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou a PKbau s.r.o. - viz přílohy tohoto protokolu - Posouzení splnění podmínek účasti
v zadávacím řízení - 3x.

Byly zjištěny nejasnosti u dvou z těchto podaných nabídek:
Nabídka firmy DS-DRYWALL s.r.o.
· Nejsou předloženy kompletní doklady prokazující splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm.

d) zákona požadované zadávacími podmínkami. Chybí požadovaný doklad prokazující dosažení VŠ
nebo SŠ vzdělání stavebního směru stavbyvedoucího - člena realizačního týmu, p. Michala Smažíka.
Profesní životopis p. Michala Smažíka neobsahuje požadované čestné prohlášení této osoby,
že se na plnění veřejné zakázky ,,Vybudování dětské skupiny v Hněvkovicích" bude osobně podílet.

· Předložená nabídka obsahuje požadovaný doklad, a to Čestné prohlášeni k vyloučení střetu zájmů.
Z veřejně dostupných informací je patrno, že účastník zadávacího řízení, firma DS-DRYWALL s.r.o,
je obchodní společností, u které existují fýzickc osoby, které vlastní podíl představující alespoň 25%
účasti společníka v obchodní společnosti. Předložený požadovaný doklad není vyplněn.

Nabídka firmy ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
· Nejsou předloženy kompletní doklady prokazující splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm.

d) zákona Ýpožadované zadávacími podmínkami. Chybí požadovaný doklad prokazující dosaženi
VŠ nebo SS vzdělání stavebního směru stavbyvedoucího - člena realizačního týmu.

· Předložená nabídka obsahuje požadovaný doklad, a to Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů.
Z veřejně dostupných informaci je patrno, že účastník zadávacího řízeni, firma ATOS, spol. s r.o.
Ledeč nad Sázavou je obchodní společností, u které existují íýzické osoby, které vlastní podíl



představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti. Předložený požadovaný doklad
není vyplněn.

Nabídka firmy PKbau s.r,o. splnila podmínky účasti v zadávacím řízení v plném rozsahu.

Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto, že Jana Dubová, v zastoupeni zadavatele
a v zastoupení hodnotící komise, zašle firrnám DS-DRYWALL s.r.o. a ATOS, spol. s r .o. Ledeč nad
Sázavou, v souladu s § 46 zákona, prostřednictvím elektronického nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender
arena, výzvy k písemnému objasněni předložených údajů, dokladů nebo doplnění dalších nebo
chybějících údajů, dokladů.

Písemná objasnění, doplnění bude požadováno doručit v elektronické podobě prostřednictvím
elektronického nástroje, a to nejpozději do pátku 18. října 2024 do 12:00 hod.

Hodnotící komise dále posoudila výši nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení a došla
k závěru, že nabídka firmy DS-DRYWALL s.r.o. obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu
ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, a to jak celkovou nabídnutou cenu, tak cenu některých
konkrétních položek.

Na základě této skutečnosti bylo rozhodnuto, že Jana Dubová, v zastoupení zadavatele a v zastoupení
hodnotící komise, zašle této firmě žádost o písemné zdůvodnění způsobu stanoveni mimořádně nízké
nabídkové ceny, v souladu s § 113 odst. 4 zákona. Písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně
nízké nabídkové ceny bude požadováno doručit prostřednictvím elektronického nástroje, nejpozději do
pátku 18. října 2024 do 12:00 hod.

Ostatní nabídky neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

Jednání komise bylo ukončeno s tím, že další jednání hodnoticí komise se uskuteční dne 21. října 2024
v 13:00 hod., a to v sídle zadavatele - Městský úřad Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec.

Přílohy: Posouzení splněni podmínek účasti v zadávacím řízení firma DS-DRYWALL s.r.o.
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení firma ATOS, spol. s r,o. Ledeč nad
Sázavou
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení firma PKbau s.r.o.

Podpisy členů komise'

Ing. Petr Machek

Mgr. Pavel Hrala

Josef jůzl

Jana Dubová

Radek Soška



Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řIzení
ZADAVATEL: Město Humpolec
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Vybudování dětské skupiny v Hněvkovicích

Podmínka účasti OS-DRYWALL s.r.o.
Titulní list rabidky Titulní list nabídky ze 4.10.2024

pojištění bezpodmínečné záruky

- a písemné prohlášenCHDlDoklad c) poskytnutní jistoty - 3CO 000,- Kc Global Spec]a|ty SE. Do
31.1.2025.

Čestné prohlášeni základrň způsobilosti podle § 74 zákona - ne starší 15.6.2024 Cp ze 4.10.2024.
výpis z obchodnÍho rejstříku výpis ze seznamu
Zl Provádění staveb, jejich změn a odstraňování kvalifikovaných dodavatelů.
Osvědčeni o autorizaci či osvědčení o registraci pro obor ,,Pozemní stavby" (lP00 nebo TP00 nebo Údaje o dodavateli zapsané v
SPOD) seznamu k 02.10.2024.
Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízeni.
Název stavební zakázky; název a sídlo objednatele stavebních prací, vC. jména, přijmeni, funkce.
telefonického a e-mailového kontaktu příslušného zástupce objednatele, k ověření v seznamu
uvedených údajů; údaje (j postavení účastníka zadávacího řízení jako poskytovatele stavebních
prací v dodavatelském systému (generálni dodavatel, poddodavatel, člen sdruženi apod.): pcpis Seznam stavebních prací z
prací provedených účastníkem zadávacího řízeni: místo plněni: doba plnění; finanční objem V
novostavby, opravy nebo rekonstrukce objektu pozemního stavitelství - stavby občanské 3·10.2024. Dokončeno 2023,
vYbavenosti - lx či dalších objektů pozemního stavitelství - 2x. 2024. Město Neveklov,

novostavba pečovatelského
Minimálně 3 stavební zakázky obdobného charakteru. domu x Obec Popelín, nová

hasičská zbrojnice x Město

. Tábor. přístavba MŠ. Cca 46.7 xpředmětem 1 stavební zakazky byla novcstavba, oprava nebo rekonstrukce objektu pozemního
stavitelství - stavba občanské vybavenosti v min. hodnotě 15 mil. KČ bez DPH, 13,3 x 10,1 mil. Kc bez DPH.

Osvědčení objednatele o
řádném plnění - 3x. Provedeno

Předmětem dalších 2 stavebních zakázek byla ncvostavba, oprava nebo rekcnstrukce objektu včas, odborně, v požadované
pozemního stavitelství v min. hodnotě 10 mil. Kč bez DPH (každá ze stavebních akcí). kvalitě - 3x.

Předložená osvědčení budou vydána na výše specifikované stavební zakázky - min. 3 osvědčeni
objednatele. Osvědčení musí obsahovat údaj o řádném poskytnuti a dokončeni stavebních prací.

Realizační tým. Stavbyvedoucí - osoba odpovědná za řízení díla. Pracovněprávní vztah k Cp - seznam techniků z
účastníku zadávacího řízeni. VŠ nebe SŠ vzdělání stavebního směru. OoA PS (lP00 x TP00 x 3,10.2024. Michal Smažík, ČKAIT
SPOD). Minimálně 5 let praxe při řízení PS na pozici hlavního stavbyvedoucího Čf stavbyvedcuciho' 0101648 SP 00, Cp z 3.10.2024 -
Zkušenosti na této pozici při realizaci minimálně 2 stavební akce - novostavba, oprava nebo .
rekonstrukce objektu PS v min. hodnctě 10 mil. Kč bez DPH (každá ze stavebních akci, zamestnanec firmy, Chybí

doklad o vzdělání, v
Seznam osob, uvedeni vztahu osoby k účastníku zadávacího řIzenI, doklad o vzděláni a OOA, předloženém životopise není
profesní životopis - VC. zkušeností a praxe, musí být opatřen datem, pcdpisem a Cp, že se bude na uvedeno Cp o podúení se.
plnění VZ osobně pcdílet.
Cestné prohlášeni k vyloučení střetu zájmů. Cp z 3.10.2024. Nejasnost!!!
Čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím. Cp ze 4.10.2024.
Seznam poddodavatelů - identifikační údaje, předmět. Stavbyvedoucí nesmí být plněn Prohlášení seznamu
poddodavatelem. poddodavatelů z 3.10.2024.

Doplněný návrh smlouvy o dílo (.doc, .docx) Návrh smlouvy o dílo z 3.10.2024

oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (.xis, .xlsx) Nejasnost!!!!

Nabídka z
Nabídková cena bez DPH

4. 10. 24
17 687 267,77 Kč



Posouzení splněni podmínek účasti v zadávacím řízení
ZADAVATEL: Město Humpolec
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Vybudováni dětské skupiny v Hněvkovicích

Podmínka účasti ATOS, spol. s r.o.
Titulní list nabídky Tituiní list nabídky z 3.10.2024

Záruční listina k pojistné
Doklad o poskytnutní jistoty - 300 000,- KČ smlouvě Generali Česká

pojišt'ovna a.s., platnost do
2.1.2025.

Čestné prohlášení základní způsobilosti podle § 74 zákona - ne starší 113.6.2024 Cp z 3.10.2024.
výpis z obchodního rejstříku výpis ze seznamu
ŽL Prováděni staveb, jejich změn a odstraňováni kva1ifi kovaných dodavatelů.
Osvědčeni o autorizaci či osvědčení o registraci pro obor ,,Pozemní stavby" (IPCK) nebo TP00 nebo Údaje o dodavateli zapsané v
SPOD) seznamu k 03.10.2024.
Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení.
Název stavební zakázky; název a sídlo objednatele stavebních prací, vC. jména, přIjmeni, funkce,
telefonického a e-mailového kontaktu přÍs|ušného zástupce objednatele, k ověření v seznamu
uvedených údajů; údaje o postavení účastníka zadávacího řízeni jako poskytovatele stavebních
prací v dodavatelském systému (generálni dodavatel, poddodavatel, člen sdružení apod.); popis Seznam stavebních prací z
prací provedených účastníkem zadávacího řízeni; místo plněnI: doba plnění; finanční objem 3,10.2024. d k " 2020
novostavby, opravy nebo rekonstrukce objektu pozemního stavitelství - stavby občanské o onceno ,
vybavenosti - lx či dalších objektů pozemního stavitelství - 2x, 2022, 2023. Kraj Vysočina -

Domov Háj Světlá nad Sázavou,
MinimálN 3 stavební zakázky obdobného charakteru. Město Náměšť' nad Oslavou -

Sokolovna Náměšť' nad
- - . . . . Oslavou. Město Humpolec - MŠPředmětem 1 stavebni zakázky byla novostavba, oprava nebo rekenstrukce objektu pozemního

stavitelství - stavba občanské vybavenosti v min, hodnotě 15 mil. KČ bez DPH, Humpolec. Cca 50,6 x 43,9 x 58,7mil. Kč bez DPH. Čestná
prohlášeni - osvědčení o

Předmětem dalších 2 stavebních zakázek byla novostavba, oprava nebo rekonstrukce cbjektu realizaci akce 3x. Provedeno
pozemního stavitelství v min. hodnotě 10 mil. Kč bez DPH (každá ze stavebních akci). řádně a odborně

Předložená osvědčeni budou vydána na výše specifikované stavební zakázky - min. 3 osvědčení
objednatele. Osvědčení musí obsahovat údaj q řádném poskytnuti a dokončení stavebních prací.

Realizační tým. Stavbyvedoucí - osoba odpovědná za řIzenI díla, Pracovněprávní vztah k Seznam členů realizačního týmu
účastníku zadávacího řízeni. VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru. DOA PS (lP00 x TP00 x z 3,10.2024. Milan Kruml -
SPOD). Minimálně 5 let praxe při řízení PS na pozici hlavního stavbyvedouciho či stavbyvedoucího· zaměstnanec, ČKAIT 0011607 TP
Zkušenosti na tétc pozici při realizaci minimálně 2 stavební akce - novostavba, oprava nebo 00, Cp z 3.10.2024 -
rekonstrukce objektu PS v min. hodnotě 10 mil. KČ bez DPH (každá ze stavebních akci. , .

zaměstnanec firmy, ŽlVOtOPi$
Seznam osob, uvedení vztahu osoby k účastníku zadávacího řízení, doklad o vzdělání a OoA, vC. Cp o podlleni se. Chybí
profesní životopis - vC. zkušenosti a praxe, musí být opatřen datem, podpisem a Cp, že se bude na doklad o vzdělání.
plněni VZ osobně podílet.
Čestné prchlášeni k vyloučeni střetu zájmů. Cp z 3.10.2024. Nejasnost!1!
Čestné prohlášení o opatTenIch ve vztahu k mezinárodnim sankcím. Cp z 3.10.2024.

Seznam poddodavatelů - identifikační údaje, předmět. Stavbyvedoucí nesmí být plněn Seznam poddodavatelů z
poddodavatelem. 3.10.2024.

Doplněný návrh smlouvy o dílo (.doc, .dccx) Návrh smlouvy o dílo z 3.10.2024

Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (.xis, .xisx) splněno

Nabídka z
Nabídková cena bez DPH

4. 10. 24
19 333 333,00 Kč



Posouzeni splnění podmínek účasti v zadávacím řIzeni
ZADAVATEL: Město Humpolec
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Vybudováni dětské skupiny v Hněvkovicích

Podmínka účasti PKbau s.r.o.
Titulní list nabídky Titulní list nabídky z 4.10.2024

. .- . Složeno na účet zadavatele,Doklad (j poskytnutnt jistoty - 300 000,- Kc ..
pripsáno dne 3.10.2024.

Cestné prohlášení základní způsobilosti podle § 74 zákona - ne starší 16.6.2024 Cp z 4.10.2024.
výpis z obchodníňo rejstříku výpis ze seznamu
ŽL Provádění staveb, jejich změn a odstraňováni kvalifi kovaných dodavatelů.
Osvědčeni o autorizaci či osvědčeni o registraci pro obor ,,Pozemní stavby" (lP00 nebo TP00 nebo Údaje o dodavateli zapsané v
SPOD) seznamu k 1.8.2024.
Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízeni.
Název stavební zakázky; název a skllo objednatele stavebních prací, VC. jména, přijmeni, funkce,
telefonického a e-mailového kontaktu příslušného zástupce objednatele, k ověření v seznamu
uvedených údajů; údaje o postaveni účastníka zadávacího řízení jako poskytovatele stavebních Seznam stavebních zakázek z
prací v dodavatelském systému (generální dodavatel, poddodavatel, člen sdružení apod.); popis 4,10.2024. Dokončeno 2021,
prací provedených účastníkem zadávacího řlzenf: místo pIněd; doba plněni: finanční objem . .

. . . . 2022, 2023 a 2024. Mesto Polnánovostavby, opravy nebo rekonstrukce objektu pozemního stav|te|stv| - stavby obcanske .. - , .
vybavenosti - lx či dalších objektů pozemního stavitelství - 2x, - Pristavba ZS, Hlavni mesto

Praha - TRADE CENTRE PRAHA
Minimálně 3 stavební zakázky obdobného charakteru. a.s. - Rekonstrukce obchodních

prostor, MČ Praha-Kolovraty -

. . . . Půdní vestavba. Cca 33,7 x 15,9Předmětem 1 stavebni zakazky byla novostavba, oprava nebo rekonstrukce objektu pozemního
stavjte|ství - stavba občanské vybavenosti v min. hodnotě 15 mil. Kč bez DPH, x 22,0 mil. Kc bez DPH.OSVĚDČENÍ OBJEDNATELE O

PROVEDENÍ DÍLA - 3x.
Předmětem dalších 2 stavebních zakázek byla novostavba, oprava nebo rekonstrukce objektu Odborně, v terminech
pozemního stavitelství v min. hodnotě 10 mil. Kč bez DPH (každá ze stavebních akci). stanovených smlouvou, řádě a

včas.

Předložená osvědčeni budou vydána na výše spec'ifikované stavební zakázky - min. 3 osvědčení
objednatele. Osvědčení musí obsahovat údaj (j řádném poskytnuti a dokončení stavebních prací.

Realizačnľ tým. Stavbyvedoucí - osoba odpovědná za řIzení díla. Pracovněprávní vztah k ReaHizačnI tým z 4.10.2024. Ing.
účastníku zadávacího řIzenI. VŠ nebo SŠ vzděláni stavebního směru. OOA PS (lPOC x TP00 x Radek Klofáč - zaměstnanec,
SPOD). Minimálně 5 let praxe při řízení PS na pozici hlavního stavbyvedoucího či stavbyvedoucího. VUT Brno - stavební fakulta -
Zkušenosti na této pozici při realizaci minimálně 2 stavební akce - novostavba, oprava nebo obor PS, ČKAIT 0013582,
rekonstrukce objektu ps v min. hodnotě 10 mil. Kč bez DPH (každá ze stavebních akcí. profesní životopis VC. popisu

funkce, z 4.10.2024. VIce jak 5 letSeznam osob, uvedeni vztahu osoby k ucastniku zadávacího r|zen|, doklad o vzdelani a OCiA, .
profesní životopis - VC. zkušenosti a praxe, mus! být opatřen datem, podpisem a Cp, že se bude na praxe. Zkusenosti 3 x nad 20
plněni VZ osobně podílet. mil. KČ bez DPH.
Čestné proh!ášen1 k vyloučeni střetu zájmů. Cp z 4.10.2024.
Čestné prohlášeni o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím. Cp z 4.10.2024.
Seznam poddodavatelů - identifikační údaje, předmět. Stavbyvedoucí nesmí být plněn Seznam poddodavatelů z
poddodavatelem. 4.10.2024.
Doplněný návrh smlouvy o dílo (.doc, .docx) Návrh smlouvy o dílo z 4.10.2024

Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (.xis, .xísx) SPLNĚNO

Nabídka z
Nabídková cena bez DPH

4. 10. 24
19 450 000,00 Kč


